
segunda-feira, 9 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00855 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

   

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 

 
 

 
 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: HOMOLOGA o objeto da Licitação supracitada, cuja modalidade é Tomada 
de Preço nº 003/2022 e tem como objeto a Contratação de Pessoa Jurídica Especializada em Prestação de 
Serviços de Obras e Engenharia para Construção do Muro no Entorno do Campo de Futebol do Povoado e 
Cisterna, no Município de Souto Soares/BA. Em favor da empresa. 

Empresa: JMM S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. Vencedora com o valor global de R$ 
285.867,28 (duzentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e sessenta e sete reais e vinte e oito centavos). 

Autorizo a contratação da empresa e as emissões de empenho. Publique-se! 
 
Souto Soares/BA, 06 de maio de 2022. 
 
 
 

 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86E1358DB7F4E5103752E0AF6B5E8480


		2022-05-09T08:32:14-0300




